ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по строительству и дорожному хозяйству
Р Е Ш Е Н И Е

	13.03.2023
	№ 10/_____ -р

г. Иркутск

О строительстве нового здания областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская городская поликлиника №15»
        Заслушав информацию министра строительства Иркутской области      Галкина А.С., и.о. министра здравоохранения Иркутской области     Шелехова А.В., министра жилищной политики и энергетики Иркутской области Никитина А.Н. руководствуясь статьёй 13, Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию «О строительстве нового здания областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская городская поликлиника №15» к сведению.
Председатель комитета                                                                В.Л. Побойкин
Согласовано:

Начальник отдела по
законодательству о
собственности и
экономической политике                                                              Т.В. Церлюк
Подготовлено:

Помощник председателя комитета

по строительству и

дорожному хозяйству                                                                       Н.В. Гребнева